
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 9/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης153 /2016 

 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας 
παρελθόντος οικ. έτους (Π.Ο.Ε.) 2015 και διάθεσης πίστωσης δαπάνης των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικ. έτους 2016. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Μαρτίου 2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 758/26-2-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 153 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ. 715/25-2-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη : 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 ( ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄ ) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας παρελθόντος 
οικον. έτους (Π.Ο.Ε) 2015 και οικ. έτους 2016   

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΨΨ7ΛΒ-ΦΡ2



 
       Κατόπιν των ανωτέρω , η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας παρελθόντος οικον. έτους 
(Π.Ο.Ε) 2015 (σύνολο 1) και διάθεσης πίστωσης δαπανών (σύνολο 7) των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας 
οικ. έτους 2016, που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο 
πίνακα δαπανών: 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπάνης των υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας παρελθόντος οικ. έτους 
(Π.Ο.Ε.) 2015 και την διάθεση πίστωσης δαπάνης των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικ. έτους 2016. 

 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3351.0511.0200 2.025,67 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2015 

2.025,67 € 0,00 € 

2. 3391.0843.0001 1.350,00 €  

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ: 
 
Α. 2.500 ΔΕΛΤΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΟΔΗΓΩΝ (ΑΜ, Α1, 
Α2, Α) 
 
Β. 3.000  ΔΕΛΤΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΟΔΗΓΩΝ (Β, C1, C, 
D1, B, BE, C1E, CE, D1E, DE) 
 
Γ. 1.000  ΔΕΛΤΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΟΔΗΓΩΝ (Γ1, Γ, 
Γ1+Ε, Γ+Ε) 

6.000,00 € 4.650,00 € 

3. 3072.5216.0004 30.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΦΥΓΑΔΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
ΤΡΙΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

30.000,00 € 0,00 € 

4. 3151.1211.0001 2.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

4.000,00 € 2.000,00 € 

ΑΔΑ: ΨΨΨΨ7ΛΒ-ΦΡ2



5. 3151.1219.0001 5.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

5.000,00 € 0,00 € 

6. 3351.0844.0001 696,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΘΑΣΟΥ «Η 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ»,  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΡΙΑΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΤΙΣ 
13/3/2016 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
     Ο Πολιτιστικός Σύλλογος 
Καλλιράχης Θάσου «Η 
Μεταμόρφωση», διοργανώνει τη 
Κυριακή της Αποκριάς 13/3/2016 
αποκριάτικη εκδήλωση, στη 
Καλλιράχη Δήμου Θάσου, η οποία 
πλέον αποτελεί θεσμό για την 
περιοχή της Θάσου.   
    To Καρναβάλι της Καλλιράχης 
διεξάγεται με επιτυχία τα τελευταία 
χρόνια από τον Πολιτιστικό Σύλλογο 
Καλλιράχης « Η Μεταμόρφωση». 
Αποτελείται  από εκδηλώσεις που 
γίνονται τόσο στην πλατεία του 
χωριού αλλά και στην Σκάλα της 
Καλλιράχης. Σαν κύριο γεγονός είναι 
οι μικρές θεατρικές παραστάσεις, οι 
οποίες είναι σκηνοθετημένες και 
πραγματοποιημένες από τα μέλη του 
Συλλόγου. Σκοπός της εκδήλωσης 
είναι η αναβάθμιση της περιοχής, η 
ψυχαγωγία του ευρύτερου κοινού, η 
διατήρηση του εθίμου του 
καρναβαλιού,  και η απασχόληση των 
νέων ανθρώπων στη δημιουργία των 
θεατρικών παραστάσεων. 

      Συνυπολογίζοντας το γεγονός του 
μεγάλου κόστους της εκδήλωσης που 
ανέρχεται στο ποσό των 1.996 ευρώ, 
καθώς και το πόσο σημαντική είναι 
μια τέτοια εκδήλωση για την τήρηση 
των παραδόσεων μας,  εισηγούμαστε 
την κάλυψη  μέρους του κόστους της 
εκδήλωσης που αφορά την έκδοση: 
     Κουσέ         50*70   τεμ.    200   
συνολικού    ποσού     232       ευρώ, 
και  
     Αφίσες         Α3        τεμ.   200   
συνολικού    ποσού     104,4    ευρώ,  
     μουσαμαδες 70*120  τεμ.    30    
συνολικού    ποσού     174       ευρώ     
     πανό             5*0,60 τεμ.      2   
συνολικού    ποσού       92,8    ευρώ 
     φυλλάδια 2 όψεωνΑ5 τεμ.5.000   
συνολικού    ποσού       92,8    ευρώ 
    συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α ,               
ΣΥΝΟΛΟ        696      ευρώ 
σε βάρος της πίστωσης του 

80.575,64 € 79.879,64 € 

ΑΔΑ: ΨΨΨΨ7ΛΒ-ΦΡ2



προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, 
του Ειδικού Φορέα 3351, ΚΑΕ 0844, 
οικονομικού έτους 2016.  
   Η εκδήλωση εγκρίθηκε από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο Καβάλας τη 
Παρασκευή 26-2-2016. 
 

7. 3351.0844.0001 1.082,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΜΑΡΙΩΝ 
ΘΑΣΟΥ «Η ΓΕΝΝΑ»,  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΡΙΑΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ 
ΚΑΘΑΡΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΣΤΙΣ 
14/3/2016 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
Ο Πολιτιστικός Σύλλογος Μαριών 
Θάσου «Η Γέννα», διοργανώνει τη 
Καθαρά Δευτέρα 14 Μαρτίου 2016 
αποκριάτικη εκδήλωση, στις Μαριές 
Δήμου Θάσου, η οποία πλέον 
αποτελεί θεσμό για την περιοχή της 
Θάσου.   
           To Καρναβάλι των Μαριών 
Θάσου θα διεξαχθεί από τον 
Πολιτιστικό Σύλλογο Μαριών Θάσου 
«Η Γέννα» στην πλατεία της σκάλας 
του χωριού. Είναι μια εκδήλωση η 
οποία περιλαμβάνει πληθώρα 
δράσεων, με παρέλαση αρμάτων, 
αποκριάτικο θεατρικό από μικρούς 
και μεγάλους, ξέφρενο γλέντι με τους 
καρναβαλιστές και την συμμετοχή του 
κόσμου, ενώ παράλληλα θα 
προσφέρονται δωρεάν κρασί και 
τοπικά παραδοσιακά εδέσματα σε 
όλο το κόσμο. Σκοπός της 
εκδήλωσης είναι η διατήρηση των 
εθίμων του τόπου μας και η 
προσέλκυση στο νησί  όλων των 
ηλικιών, σε ένα ξέφρενο αποκριάτικο 
γλέντι. 
 Συνυπολογίζοντας το 
γεγονός του μεγάλου κόστους της 
εκδήλωσης που ανέρχεται στο ποσό 
των 3.000 ευρώ, καθώς και το πόσο 
σημαντική είναι μια τέτοια εκδήλωση 
για την τήρηση των παραδόσεων 
μας,  εισηγούμαστε την κάλυψη  
μέρους του κόστους της εκδήλωσης 
που αφορά: 
 α) την έκδοση 100 προσκλήσεων     
συνολικού    ποσού       34,8ευρώ, 
και  
     την έκδοση 300 αφισών  30*50   
συνολικού    ποσού     348    ευρώ,  
     συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
 β) την ηχητική κάλυψη                   
συνολικού    ποσού     700    ευρώ      
   συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α ,               
ΣΥΝΟΛΟ     1.082,8 ευρώ 
σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, 
του Ειδικού Φορέα 3351, ΚΑΕ 0844, 

80.575,64 € 78.796,84 € 

ΑΔΑ: ΨΨΨΨ7ΛΒ-ΦΡ2



οικονομικού έτους 2016.  
   Η εκδήλωση εγκρίθηκε από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο Καβάλας τη 
Παρασκευή 26-2-2016. 

8. 3351.0844.0001 1.100,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ – ΑΙΜΟΔΟΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΚΡΟΒΟΥΝΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΡΙΑΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
«ΔΙΟΝΥΣΙΑΚΟΙ ΑΠΟΗΧΟΙ 2016» 
ΣΤΙΣ 14/3/2016 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
Ο Πολιτιστικός – Αιμοδοτικός 
Σύλλογος Ακροβουνίου διοργανώνει 
τη Καθαρά Δευτέρα 14 Μαρτίου 
2016, την αποκριάτικη εκδήλωση « 
Διονυσιακοί Απόηχοι », στο 
Ακροβούνι Δήμου Παγγαίου, η οποία 
πλέον αποτελεί θεσμό για την 
περιοχή του Δήμου Παγγαίου, καθώς 
πραγματοποιείται  εδώ και πάνω από 
10 χρόνια την ημέρα της Καθαράς 
Δευτέρας.    
 Η εκδήλωση η οποία έχει 
μεγάλη απήχηση στην γύρω περιοχή, 
τιμάει την λαϊκή παράδοση του λαού 
μας, συμβάλλοντας στην διατήρηση 
των εθίμων που οι ρίζες τους είναι 
στις αρχαίες Διονυσιακές τελετές, για 
τον λόγο αυτό περιλαμβάνει τις 
παραδοσιακές αθυροστομίες, 
σατιρικά σκετς ανέκδοτα και 
αποκριάτικα τραγούδια από όλη την 
Ελλάδα, ενώ ο επισκέπτης 
παράλληλα μπορεί με την συνοδεία 
της ζωντανής ορχήστρας να γευθεί 
την παραδοσιακή φασολάδα αλλά και 
άλλα παραδοσιακά νηστίσιμα 
εδέσματα. 
 Συνυπολογίζοντας το 
γεγονός του μεγάλου κόστους της 
εκδήλωσης που ανέρχεται στο ποσό 
των 4.730 ευρώ, καθώς και το πόσο 
σημαντική είναι μια τέτοια εκδήλωση 
για την τήρηση των παραδόσεων 
μας,  εισηγούμαστε την κάλυψη  
μέρους του κόστους της εκδήλωσης 
που αφορά: 
 α)την έκδοση 1000 προσκλήσεων 
συνολικού    ποσού    100ευρώ, και  
     την έκδοση 800 αφισών Α3      
συνολικού    ποσού     500ευρώ,  
     συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
 β)την μικροφωνική εγκατάσταση  
συνολικού    ποσού     500 ευρώ      
   συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α ,               
ΣΥΝΟΛΟ  1.100 ευρώ 
σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, 
του Ειδικού Φορέα 3351, ΚΑΕ 0844, 
οικονομικού έτους 2016.  
 
   Η εκδήλωση εγκρίθηκε από το 

80.575,64 € 77.696,84 € 

ΑΔΑ: ΨΨΨΨ7ΛΒ-ΦΡ2



Περιφερειακό Συμβούλιο Καβάλας τη 
Παρασκευή 26-2-2016. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 153/2016. 
 
 
 
 

 
 
 

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

      ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΨΨΨ7ΛΒ-ΦΡ2


		2016-03-08T13:41:55+0200
	Athens




